

ÅRSREDOVISNING

för

Ingarö Vatten och Avlopp AB

Org.nr. 559049-7284

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Strömberg, Styrelseledamot
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska utföra, äga och förvalta avloppsledningarna samt köpa, sälja och förvalta fast egendom och idka därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	151 285	207 691	480 180	580 224
Resultat efter finansiella poster	1 111 094	-83 564	1 130 792	4 440 693
Soliditet (%)	73,69	74,45	70,43	61,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat pga frivilligt minskad arbetstid

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	8 631 604	2 135	8 683 739
Balanseras i ny räkning		2 135	-2 135	0
Årets resultat			583 101	583 101
Belopp vid årets utgång	50 000	8 633 739	583 101	9 266 840

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 633 738
Årets resultat	583 101
	<u>9 216 839</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	9 216 839
	<u>9 216 839</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ingarö Vatten och Avlopp AB

Org.nr. 559049-7284

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		151 285	207 691
Övriga rörelseintäkter		<u>4 003 951</u>	<u>500 000</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 155 236	707 691
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 542 343	-151 112
Övriga externa kostnader		-240 599	-196 621
Personalkostnader		-159 778	-405 659
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-88 018</u>	<u>-88 018</u>
Summa rörelsekostnader		-3 030 738	-841 410
Rörelseresultat		1 124 498	-133 719
Finansiella poster			
Ränteintäkter	2	67 516	124 364
Räntekostnader	3	<u>-80 920</u>	<u>-74 209</u>
Summa finansiella poster		-13 404	50 155
Resultat efter finansiella poster		1 111 094	-83 564
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-90 000	-116 000
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-270 000</u>	<u>220 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-360 000	104 000
Resultat före skatt		751 094	20 436
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 993	-18 301
Årets resultat		583 101	2 135

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	<u>1 719 029</u>	<u>4 277 422</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 719 029	4 277 422
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	112 500	112 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	<u>4 894 439</u>	<u>4 894 439</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 006 939	5 006 939
Summa anläggningstillgångar		6 725 968	9 284 361
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 919 900	69 375
Fordringar hos koncernföretag		1 769 716	1 066 342
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		8 000	0
Övriga fordringar		1 850 833	2 087 906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>18 759</u>
Summa kortfristiga fordringar		7 548 449	3 242 382
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>956 068</u>	<u>1 476 851</u>
Summa kassa och bank		956 068	1 476 851
Summa omsättningstillgångar		8 504 517	4 719 233
SUMMA TILLGÅNGAR		15 230 485	14 003 594

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 633 738	8 631 604
Årets resultat		583 101	2 135
Summa fritt eget kapital		9 216 839	8 633 739
Summa eget kapital		9 266 839	8 683 739
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		2 465 000	2 195 000
Summa obeskattade reserver		2 465 000	2 195 000
Långfristiga skulder	7		
Skulder till koncernföretag		1 460 794	1 474 033
Summa långfristiga skulder		1 460 794	1 474 033
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	5 467
Leverantörsskulder		5 446	9 914
Skatteskulder		186 294	161 399
Övriga skulder		1 725 938	1 308 305
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		120 174	165 737
Summa kortfristiga skulder		2 037 852	1 650 822
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 230 485	14 003 594

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2024 2023

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

57 374	35 059
--------	--------

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter 2024 2023

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

-56 761	-61 436
---------	---------

Noter till balansräkningen

Not 4 Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	4 776 593	4 736 292
Inköp	29 625	140 301
Försäljningar/utrangeringar	-2 500 000	-100 000
Utgående anskaffningsvärden	2 306 218	4 776 593
Ingående avskrivningar	-499 171	-411 153
Årets avskrivningar	-88 018	-88 018
Utgående avskrivningar	-587 189	-499 171
Redovisat värde	1 719 029	4 277 422

Taxeringsvärden

Mark	0	0
------	---	---

NOTER

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>112 500</u>	<u>112 500</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>112 500</u>	<u>112 500</u>
Redovisat värde	112 500	112 500

NOTER

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 894 439	4 894 439
Utgående anskaffningsvärden	4 894 439	4 894 439
Redovisat värde	4 894 439	4 894 439

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än 5 år	1 460 794	1 474 033

Övriga noter

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ingarö

Lars Strömberg

Lars Strömberg

2025-06-27